
Velocipéd klub Nová Paka, z.s.

Podmínky závodu:

Skiareál Máchovka, Nová Paka

SUN RUN CROSS

15.6.2024

běh

9. ročník

polojasno 22°CTechnika běhu :

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Drobotina holky i kluci (1-3 roky) - 2021 a mladší 40 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Tobiáš 202168 Heřmanice

2 MARTINOVÁ Mariana 202125 KAH Sport Vrchlabí

3 KUBŮ Vilém 202174 LO Stará Paka

4 PAŘÍKOVÁ Alice 202172 Miabolt

5 PROKEŠ Matěj 202175 LO Stará Paka

6 BRUNNEROVÁ Štěpánka 202271 Nová Paka

7 HEJNYŠ Jakub 202173 Miletín

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškolačky (4-5 let) - 2019 až 2020 60 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÁ Emílie 201967 Heřmanice 11,7

2 MAŘANOVÁ Malvína 201927 HC Jičín 0,412,1

3 VANDERKOVÁ Eliška 201976 LO Stará Paka 1,713,4

4 KUBŮ Dorota 201921 LO Stará Paka 2,414,1

5 STUCHLÍKOVÁ Kristýnka 202053 MŠ Pecka 3,415,1

6 VYDROVÁ Tereza 202061 Nová Paka 8,019,7

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškoláci (4-5 let) - 2019 až 2020 60 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POKORNÝ Rostislav 201944 ČKS SKI Jilemnice 12,1

2 VODIČKA Matěj 201959 HC Nová Paka 0,812,9

3 HEROLD Václav 202010 ČKS SKI Jilemnice 2,614,7

4 MOLEK Viktor 201932 Mělník 3,515,6

5 ŠTEJNAR Benjamín 202055 Nová Paka 3,916,0

6 JEŽEK Martin 201965 SK Stará Paka 6,418,5

7 ŘEHÁK Vojtěch 202050 Kamenice 9:03,19:15,2

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školačky (6-7 let) - 2017 až 2018 150 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LÍZROVÁ Rozárie 201722 Lízr Club 31,7

2 JENČKOVÁ Linda 201712 AC TJ Jičín 1,333,0

3 NOVÁKOVÁ Nela 201834 Habřina 1,933,6

4 MARTINOVÁ Madlen 201824 KAH Sport Vrchlabí 3,134,8

5 STUCHLÍKOVÁ Eliška 201752 MŠ Pecka 3,935,6

6 NOVÁKOVÁ Barbora 201737 Nová Paka 6,538,2

7 ČAPKOVÁ Viktorie 20183 HC Jičín 7,339,0

8 MEČÍŘOVÁ Anežka 201829 Dukla Liberec 9,140,8

9 PAŘÍKOVÁ Mia 201840 Miabolt 9,741,4

10 KOHOUTOVÁ Aneta 201718 Horní Kalná 11,643,3

11 DYTRYCHOVÁ Kristýna 201870 Nová Paka 15,347,0

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :
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Školáci (6-7 let) - 2017 až 2018 150 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KAZDA Mikuláš 201716 SC Jičín 28,6

2 HEROLD Kryštof 20179 ČKS SKI Jilemnice 2,130,7

3 POKORNÝ Matyáš 201743 ČKS SKI Jilemnice 4,733,3

4 COGAN Richard Rudolf 20171 TJ Nová Paka 5,934,5

5 PÁNEK Šimon 201838 SK Stará Paka 8,737,3

6 CRHA Kryštof 20182 MŠ Stará Paka 9,438,0

7 PUŠ Kryštof 201846 Sokol Studenec 10,539,1

8 KARPAŠ Lukáš 201714 BK Nová Paka 11,940,5

9 VYDRA Matěj 201760 Nová Paka 19,147,7

10 VOJTĚCH Filip 201969 Trotina 19,448,0

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žákyně (8-9 let) - 2015 až 2016 300 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BRÁDLOVÁ Nela 201564 TJ Sokol Nová Paka 57,8

2 PECHOVÁ Ella 201641 Miabolt 1,058,8

3 ČAPKOVÁ Rozálie 2016100 HC Jičín 2,91:00,7

4 HÁKOVÁ Gabriela 20166 T.J. Sokol Studenec 4,41:02,2

5 METELKOVÁ Ema 201531 TJ Spartak Vrchlabí 5,81:03,6

6 KRUŠINOVÁ Nina 201620 Carla kup kolo - Dvůr Králové nad Labem 6,51:04,3

7 PÁNKOVÁ Ella 201639 SK Stará Paka 7,81:05,6

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žáci (8-9 let) - 2015 až 2016 300 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HEROLD Matyáš 20158 ČKS SKI Jilemnice 55,6

2 KAZDA Matěj 201515 SC Jičín 0,756,3

3 MAŘAN Matěj 201526 HC Jičín 1,156,7

4 MARTIN Matyáš 201523 KAH Sport Vrchlabí 4,059,6

5 SEKOT Ole 201651 Příba Team 8,61:04,2

6 VEBER Jakub 201657 AC TJ Jičín 9,81:05,4

7 ŘEHÁK Ondřej 201649 Kamenice 11,51:07,1

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žákyně (10-11 let) - 2013 až 2014 600 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRUŠINOVÁ Anděla 201319 Carla kup kolo - Dvůr Králové nad Labem 2:18,5

2 NOVÁKOVÁ Zuzana 201335 Habřina 7,12:25,6

3 BRÁDLOVÁ Ema 201363 TJ Sokol Nová Paka 10,02:28,5

4 POLMANOVÁ Sára 201345 ULTRA PAKA RACING TEAM 12,32:30,8

5 PLŮCHOVÁ Natálie 201442 Sokol Studenec 15,22:33,7

6 PAULUSOVÁ Klára 201362 TJ Sokol Nová Paka 18,72:37,2

7 MENCLOVÁ Šárka 201330 TJ Sokol Hradec Králové 19,32:37,8

8 JENČKOVÁ Elen 201413 AC TJ Jičín 20,82:39,3

9 RYCHTROVÁ Gabriela 201348 ČKS SKI Jilemnice 22,12:40,6

10 MEČÍŘOVÁ Marie 201428 Dukla Liberec 29,42:47,9

11 HÁKOVÁ Veronika 20135 T.J. Sokol Studenec 32,22:50,7

12 KOHOUTOVÁ Kamila 201417 LS Dolní Branná 32,62:51,1

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žáci (10-11 let) - 2013 až 2014 600 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTURM František 201356 Drhleny 2:38,4

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žákyně (12-13 let) - 2011 až 2012 800 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.
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1 NOVÁKOVÁ Aneta 201136 Habřina 2:45,7

2 MOLEKOVÁ Tereza 201133 SBM Mělník 16,73:02,4

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky (14-17 let) - 2007 až 2010 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁ Klára 2010627 OOS TJ Spartak Vrchlabí 24:30,3

2 KOPECKÁ Kamila 2010618 Kopecká 3:11,727:42,0

3 MENCLOVÁ Šárka 2010625 TJ Sokol Hradec Králové 5:17,829:48,1

4 MEČÍŘOVÁ Marie 2010623 AFHS s.r.o. 8:50,833:21,1

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1985 až 2006 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998617 Nová Paka 24:47,2

2 HEJNYŠOVÁ Staňka 1991611 11 42,825:30,0

3 COGANOVÁ Zdeňka 1986604 TJ Nová Paka 2:02,826:50,0

4 KUBÁNKOVÁ Kateřina 2003621 Lázně Bělohrad 5:18,830:06,0

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1984 a starší 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁ Martina 1976628 OOS TJ Spartak Vrchlabí 22:40,5

2 PAULŮ Blanka 1954638 Maraton stav Úpice 2:02,024:42,5

3 SEKOTOVÁ Eliška 1984631 Příba Team- UPRT 2:31,325:11,8

4 NOVOTNÁ Lucie 1981629 Nová Paka 4:11,926:52,4

5 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979606 Lomnice nad Popelkou 4:23,527:04,0

6 ŠULCOVÁ Lenka 1980633 Příba Team- UPRT 7:12,129:52,6

7 HORYNOVÁ Eva 1967612 Mattoni 9:01,831:42,3

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři (14-17 let) - 2007 až 2010 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBA Matyáš 2008620 Klub lyžařů při sportovním gymnáziu Jabl 20:50,5

2 MINAŘÍK Vojtěch 2009626 Gladiator Race Trutnov 8:03,228:53,7

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1985 až 2006 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Jan 1992613 Vrchlabí 19:04,5

2 POSPÍŠIL Vojtěch 1991630 TJ Sokol Stará Paka 30,919:35,4

3 KRUPKA Adam 2001640 Run4fun 56,820:01,3

4 JEŽEK Jindřich 1986641 SK Stará Paka 1:17,320:21,8

5 VODICKA Pavel 1985635 SK Stará Paka 2:56,022:00,5

6 SAKÁČ Ondřej 2003636 TJ Harant Pecka 2:56,722:01,2

7 HRADECKÝ Filip 2004637 Roztoky u Jilemnice 3:23,322:27,8

8 ROUBAL Martin 1999643 Překonej se 4:38,623:43,1

9 SOLNAŘ Stanislav 1991632 Nová Paka 5:25,424:29,9

10 MENCL Miloš 1988624 Night Run Team 8:58,028:02,5

11 HANDSCHUG Jan 2000642 Překonej se 9:39,528:44,0

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-54 let) - 1970 až 1984 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽEK Martin 1983614 SK Stará Paka 19:46,8

2 KINDL Jaromír 1979616 Jari Kurri Band 20,220:07,0

3 KAZDA Ondřej 1982615 SC Jičín 38,820:25,6

4 DRBOHLAV Jiří 1976605 Lomnice nad Popelkou 1:57,321:44,1

5 BUJÁREK Miloš 1979603 Štikovský Pakoně 4:24,224:11,0

6 HÁK Jan 1979609 Studenečáci, cykloparta z Krkonoš,z.s. 6:09,425:56,2

7 MEČÍŘ Vojtěch 1977622 AFHS s.r.o. 13:34,733:21,5
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77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 55+ (55 let a více) - 1969 a starší 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUŠÁNEK Miloš 1963607 BK Nová Paka 23:27,9

2 DUŠÁNEK Vladimír 1963644 Kästle 1:22,824:50,7

3 KOTYK Karel 1967619 Velocipéd klub Nová Paka 2:27,125:55,0

4 VALENTA Michal 1962639 Tužín 3:28,126:56,0

5 BRUNCLÍK Ivo 1958601 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 4:13,427:41,3

6 TREJBAL Karel 1951634 SKP Mladá Boleslav 9:35,133:03,0

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí ženy 5 km - 2010 a starší 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁ Martina 1976628 OOS TJ Spartak Vrchlabí 22:40,5

2 NOVÁ Klára 2010627 OOS TJ Spartak Vrchlabí 1:49,824:30,3

3 PAULŮ Blanka 1954638 Maraton stav Úpice 2:02,024:42,5

4 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998617 Nová Paka 2:06,724:47,2

5 SEKOTOVÁ Eliška 1984631 Příba Team- UPRT 2:31,325:11,8

6 HEJNYŠOVÁ Staňka 1991611 11 2:49,525:30,0

7 COGANOVÁ Zdeňka 1986604 TJ Nová Paka 4:09,526:50,0

8 NOVOTNÁ Lucie 1981629 Nová Paka 4:11,926:52,4

9 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979606 Lomnice nad Popelkou 4:23,527:04,0

10 KOPECKÁ Kamila 2010618 Kopecká 5:01,527:42,0

11 MENCLOVÁ Šárka 2010625 TJ Sokol Hradec Králové 7:07,629:48,1

12 ŠULCOVÁ Lenka 1980633 Příba Team- UPRT 7:12,129:52,6

13 KUBÁNKOVÁ Kateřina 2003621 Lázně Bělohrad 7:25,530:06,0

14 HORYNOVÁ Eva 1967612 Mattoni 9:01,831:42,3

15 MEČÍŘOVÁ Marie 2010623 AFHS s.r.o. 10:40,633:21,1

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí muži 5 km - 2010 a starší 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Jan 1992613 Vrchlabí 19:04,5

2 POSPÍŠIL Vojtěch 1991630 TJ Sokol Stará Paka 30,919:35,4

3 JEŽEK Martin 1983614 SK Stará Paka 42,319:46,8

4 KRUPKA Adam 2001640 Run4fun 56,820:01,3

5 KINDL Jaromír 1979616 Jari Kurri Band 1:02,520:07,0

6 JEŽEK Jindřich 1986641 SK Stará Paka 1:17,320:21,8

7 KAZDA Ondřej 1982615 SC Jičín 1:21,120:25,6

8 KUBA Matyáš 2008620 Klub lyžařů při sportovním gymnáziu Jabl 1:46,020:50,5

9 DRBOHLAV Jiří 1976605 Lomnice nad Popelkou 2:39,621:44,1

10 VODICKA Pavel 1985635 SK Stará Paka 2:56,022:00,5

11 SAKÁČ Ondřej 2003636 TJ Harant Pecka 2:56,722:01,2

12 HRADECKÝ Filip 2004637 Roztoky u Jilemnice 3:23,322:27,8

13 DUŠÁNEK Miloš 1963607 BK Nová Paka 4:23,423:27,9

14 ROUBAL Martin 1999643 Překonej se 4:38,623:43,1

15 BUJÁREK Miloš 1979603 Štikovský Pakoně 5:06,524:11,0

16 SOLNAŘ Stanislav 1991632 Nová Paka 5:25,424:29,9

17 DUŠÁNEK Vladimír 1963644 Kästle 5:46,224:50,7

18 KOTYK Karel 1967619 Velocipéd klub Nová Paka 6:50,525:55,0

19 HÁK Jan 1979609 Studenečáci, cykloparta z Krkonoš,z.s. 6:51,725:56,2

20 VALENTA Michal 1962639 Tužín 7:51,526:56,0

21 BRUNCLÍK Ivo 1958601 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 8:36,827:41,3

22 MENCL Miloš 1988624 Night Run Team 8:58,028:02,5

23 HANDSCHUG Jan 2000642 Překonej se 9:39,528:44,0

24 MINAŘÍK Vojtěch 2009626 Gladiator Race Trutnov 9:49,228:53,7
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25 TREJBAL Karel 1951634 SKP Mladá Boleslav 13:58,533:03,0

26 MEČÍŘ Vojtěch 1977622 AFHS s.r.o. 14:17,033:21,5

2626 026 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Absolutní pořadí 5 km - 2010 a starší 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Jan 1992613 Vrchlabí 19:04,5

2 POSPÍŠIL Vojtěch 1991630 TJ Sokol Stará Paka 30,919:35,4

3 JEŽEK Martin 1983614 SK Stará Paka 42,319:46,8

4 KRUPKA Adam 2001640 Run4fun 56,820:01,3

5 KINDL Jaromír 1979616 Jari Kurri Band 1:02,520:07,0

6 JEŽEK Jindřich 1986641 SK Stará Paka 1:17,320:21,8

7 KAZDA Ondřej 1982615 SC Jičín 1:21,120:25,6

8 KUBA Matyáš 2008620 Klub lyžařů při sportovním gymnáziu Jabl 1:46,020:50,5

9 DRBOHLAV Jiří 1976605 Lomnice nad Popelkou 2:39,621:44,1

10 VODICKA Pavel 1985635 SK Stará Paka 2:56,022:00,5

11 SAKÁČ Ondřej 2003636 TJ Harant Pecka 2:56,722:01,2

12 HRADECKÝ Filip 2004637 Roztoky u Jilemnice 3:23,322:27,8

13 NOVÁ Martina 1976628 OOS TJ Spartak Vrchlabí 3:36,022:40,5

14 DUŠÁNEK Miloš 1963607 BK Nová Paka 4:23,423:27,9

15 ROUBAL Martin 1999643 Překonej se 4:38,623:43,1

16 BUJÁREK Miloš 1979603 Štikovský Pakoně 5:06,524:11,0

17 SOLNAŘ Stanislav 1991632 Nová Paka 5:25,424:29,9

18 NOVÁ Klára 2010627 OOS TJ Spartak Vrchlabí 5:25,824:30,3

19 PAULŮ Blanka 1954638 Maraton stav Úpice 5:38,024:42,5

20 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998617 Nová Paka 5:42,724:47,2

21 DUŠÁNEK Vladimír 1963644 Kästle 5:46,224:50,7

22 SEKOTOVÁ Eliška 1984631 Příba Team- UPRT 6:07,325:11,8

23 HEJNYŠOVÁ Staňka 1991611 11 6:25,525:30,0

24 KOTYK Karel 1967619 Velocipéd klub Nová Paka 6:50,525:55,0

25 HÁK Jan 1979609 Studenečáci, cykloparta z Krkonoš,z.s. 6:51,725:56,2

26 COGANOVÁ Zdeňka 1986604 TJ Nová Paka 7:45,526:50,0

27 NOVOTNÁ Lucie 1981629 Nová Paka 7:47,926:52,4

28 VALENTA Michal 1962639 Tužín 7:51,526:56,0

29 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979606 Lomnice nad Popelkou 7:59,527:04,0

30 BRUNCLÍK Ivo 1958601 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 8:36,827:41,3

31 KOPECKÁ Kamila 2010618 Kopecká 8:37,527:42,0

32 MENCL Miloš 1988624 Night Run Team 8:58,028:02,5

33 HANDSCHUG Jan 2000642 Překonej se 9:39,528:44,0

34 MINAŘÍK Vojtěch 2009626 Gladiator Race Trutnov 9:49,228:53,7

35 MENCLOVÁ Šárka 2010625 TJ Sokol Hradec Králové 10:43,629:48,1

36 ŠULCOVÁ Lenka 1980633 Příba Team- UPRT 10:48,129:52,6

37 KUBÁNKOVÁ Kateřina 2003621 Lázně Bělohrad 11:01,530:06,0

38 HORYNOVÁ Eva 1967612 Mattoni 12:37,831:42,3

39 TREJBAL Karel 1951634 SKP Mladá Boleslav 13:58,533:03,0

40 MEČÍŘOVÁ Marie 2010623 AFHS s.r.o. 14:16,633:21,1

41 MEČÍŘ Vojtěch 1977622 AFHS s.r.o. 14:17,033:21,5

4141 041 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Pavel Hakl

0111 111 111 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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